
 

Uchwała XII/12/2018 

Zarządu Związku Gmin  

Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”  

z dnia 26 lipca 2018 r. 

 

 

w sprawie: informacji o przebiegu wykonania budżetu Związku Gmin Regionu Ostródzko-

Iławskiego „Czyste Środowisko” za I półrocze 2018 r. 

 

 

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 ze zm.) Zarząd Związku Gmin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przedstawia informację o przebiegu wykonania budżetu Związku Gmin Regionu Ostródzko-

Iławskiego „Czyste Środowisko” w Ostródzie za I półrocze 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Przedstawia informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Informację, o której mowa w § 1 oraz § 2 przedkłada się Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu 

Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

Przewodniczący Zarządu Związku Gmin 

Bogusław Fijas 



                                                                            Załącznik nr 1 

do Uchwały Zarządu Związku Gmin 

                                                                            Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 

Nr XII/12/2018 z dnia 26 lipca 2018 r. 

 

 

 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu  

Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”  

za I półrocze 2018 r. 

 

 Budżet Związku Gmin na rok 2018 został przyjęty Uchwałą Nr XVII/66/2017 Zgromadzenia 

Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z dnia 29 grudnia 2017 r. Po stronie 

dochodów budżet został uchwalony na kwotę 29.188.300 zł, po stronie wydatków na kwotę 29.038.300 zł. 

Zaplanowano nadwyżkę w kwocie 150.000 zł. 

W okresie sprawozdawczym Zgromadzenia Związku podjęło jedną uchwałę zmieniającą budżet. 

Plan budżetu po zmianach na dzień 30.06.2018 r. kształtował się następująco: 

- dochody: 29.187.800 zł 

- wydatki: 29.355.300 zł 

Pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 167.500 zł nastąpi z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych. 

    

Dochody budżetowe 

 Dochody budżetowe w I półroczu 2018 r. zrealizowano w kwocie 14.839.423,34 zł, co stanowi 

50,84% założonego planu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do informacji o przebiegu wykonania budżetu. 

Dochody zrealizowano w zakresie dochodów bieżących.  

Dział 750 Pozostała działalność 

 § 0750 – Wpływy z tytułu wynajmu pomieszczeń biurowych dla ZUOK Rudno Sp. z o.o. Plan 120.000 zł, 

realizacja 48.112,80 zł, tj. 40,09%. 

§ 0920 – Wpływy z tyt. odsetek o nieterminowej zapłaty składki członkowskiej przez Gminę Łukta, 

realizacja bez planu 2,42 zł. 

§ 0940 – Zwrot podatku od nieruchomości nienależnie zapłaconego w latach 2016-2017. Plan 11.500 zł, 

realizacja 11.475 zł, tj. 99,78%. 

§ 0970 – Zwrot nadwyżki podatku VAT naliczonego nad należnym z tyt. remontu siedziby Związku wraz 

z bieżącym rozliczeniem podatku. Plan 210.000 zł, realizacja 217.709,92 zł, tj. 103,67%. 

§ 2900 – Wpływy z tytułu składek członkowskich Gmin zrzeszonych w Związku za rok 2018. Plan 

206.300 zł, realizacja 206.300,04 zł, tj. 100%.  

Dział 758 Różne rozliczenia  

§ 0920 - Wpływy z tytułu odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych i lokat. Plan 

10.000 zł, realizacja 3.862,07 zł, tj. 38,62%.  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

§ 0490 – Wpływy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami - plan 28.445.000 zł, wykonanie 14.250.302,43 

zł, tj. 50,01%. Na dzień 30.06.2018 r. przypis z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami wyniósł 

9.301.339,20 zł. Zaległości narastająco za okres 2013-2018 na dzień 30.06.2018 r. wyniosły 4.959.456,64 zł. 

§ 0640 – Wpływy z tytułu kosztów upomnień i opłaty komorniczej – plan 25.000 zł, wykonanie 6.665,56 zł.  



§ 0910 - Wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 

oraz opłaty prolongacyjnej. Plan 140.000 zł, wykonanie 78.117,37 zł, tj. 55,8%.  

§ 0920 – Wpływy z tytułu odsetek od nieterminowej płatności za faktury – realizacja bez planu 4,28 zł.  

§ 0950 – Wpływy z tytułu kary za nienależyte wykonanie umowy przez KOMA  Olsztyn Sp. z o.o. Plan 

20.000 zł, wykonanie 20.000 zł, tj. 100%. 

§ 0970 – zwrot nadpłaty za złom dla WPB (podwójna płatność w 2017 r.) w kwocie 3.262,50 zł oraz wpływy 

z tyt. wynagrodzenia płatnika składek ZUS i opłaty skarbowej w kwocie 133,95 zł. 

 

Wydatki budżetowe 

 Wydatki budżetowe w I półroczu 2018 r. zostały wykonane w wysokości 13.926.407,55 zł na plan 

29.355.300 zł, co stanowi 47,44% planu rocznego, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 13.892.061,75 zł, na plan 28.835.300 zł, tj. 48,18%, 

- wydatki majątkowe w wysokości 34.345,80 zł, na plan 520.000 zł, tj. 6,6%. 

Szczegółowa realizacja wydatków budżetowych została przedstawiona w załączniku nr 2 do niniejszej 

informacji. 

Dział 750 Administracja Publiczna 

W I półroczu 2018 r. zrealizowano wydatki na składki członkowskie w Ogólnopolskim Stowarzyszeniu 

Związków Gmin za I i II kwartał 2018 r., opłatę za zajęcie pasa drogowego za rok 2018 oraz podatek 

od nieruchomości za 6-mcy 2018 r.  

W I półroczu 2018 r. nie podjęto działań w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie elewacji 

zewnętrznej budynku siedziby Związku Gmin przy ul. Czarnieckiego 28 w Ostródzie”. 

Dział 757 Obsługa długu publicznego  

W I półroczu 2018 r. zrealizowano spłatę odsetek od kredytu zaciągniętego w 2015 r. na zakup siedziby 

w kwocie 6.769,44 zł. 

Dział 758 Różne rozliczenia 

W I półroczu 2018 r. nie rozdysponowano rezerwy ogólnej. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Główne źródło wydatków w dziale stanowią koszty transportu, odbioru i zagospodarowania odpadów. 

W I półroczu 2018 r. wydatki związane z odbiorem i transportem odpadów komunalnych z obszaru Związku 

Gmin zrealizowano w kwocie 5.657.787,36 zł, na plan roczny w kwocie 11.315.574,72 zł, tj. 50%. 

Wydatki związane z zagospodarowaniem odpadów w ZUOK Rudno (odzysk surowców, przyjęcie do sortowania, 

składowanie odpadów, recykling organiczny) zrealizowano w kwocie 6.939.469,86 zł, na plan roczny w kwocie 

14.512.425,28 zł, tj. 47,82%. 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane zrealizowano na poziomie 972.846,27 zł, tj. 49,09% przy stanie 

zatrudnienia 31 osób – 30 etatów.  

Koszty bieżące eksploatacji i utrzymania nieruchomości w I półroczu 2018 r. wyniosły łącznie 52.499,71 zł na 

planowane 166.000 zł, tj. 31,63% (zużycie energii cieplnej, elektrycznej, zużycie wody i odprowadzenie ścieków, 

utrzymanie zieleni wokół budynku wraz z zimowym utrzymaniem chodnika, ochrona obiektu, monitoring, 

system sygnalizacji pożaru, ubezpieczenie budynku, opłata za gospodarowanie odpadami).  

W I półroczu nie poniesiono wydatków na edukację ekologiczną.  



Wydatki majątkowe w I półroczu 2018 r. poniesiono w kwocie 34.345,80 zł na planowane 200.000 zł, tj. 17,17%, 

w tym zakup zestawów komputerowych z oprogramowaniem, zestawu nagłośnieniowego do sali konferencyjnej 

oraz serwera plików i dysków sieciowych do backup. 

Stan zobowiązań niewymagalnych na dzień 30.06.2018 r. wyniósł 1.901.072,79 zł. 

Stan należności wymagalnych na dzień 30.06.2018 r. wyniósł  4.959.456,64 zł. 

 

Przychody, rozchody i wynik finansowy  

Przychody, rozchody i wynik wykonania budżetu za I półrocze 2018 r. zostały zaprezentowane w załączniku nr 3 

do niniejszej informacji. 

Wykonanie budżetu za I półrocze 2018 r. zamknęło się nadwyżką budżetową w kwocie 913.015,79 zł. 

Uwzględniając zrealizowane w okresie sprawozdawczym: dochody i wydatki oraz przychody i rozchody, 

osiągnięto wynik budżetu w kwocie 1.481.272,90 zł. 

Stan zadłużenia Związku Gmin na dzień 30.06.2018 r. z tytułu zaciągniętego kredytu długoterminowego 

w Banku Millennium S.A. wyniósł 375.000,00 zł (w I półroczu 2018 r. spłacono 112.500 zł). 

 



Wykonanie budżetu Związku Gmin w I półroczu 2018 r. 

 
 

Dochody ogółem 

14.839.423,34 

 
 

Dochody bieżące 

14.839.423,34 

 
Wydatki ogółem 

13.926.407,55 

 
 

 
Wydatki bieżące 

13.892.061,75 

 
 
 
 
 

Nadwyżka dochodów 
bieżących nad 

wydatkami bieżącymi 

947.361,59 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

Dochody majątkowe 

0,00 

Wydatki majątkowe 

34.345,80 

Niedobór środków 
budżetowych na wydatki 

majątkowe 

-34.345,80 

Nadwyżka 

913.015,79 

Nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych 

193.257,11 

Wolne środki finansowe  

487.500,00 

Przychody 

680.757,11 

Rozchody 

112.500,00 

Wynik 

1.481.272,90 

- 

- - 

= = 

= 

+ 

- 

= 



                                                                                                                       Załącznik nr 1 
do Informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego  

„Czyste Środowisko” za I półrocze 2018 r. 

 

Wykonanie dochodów budżetowych za I półrocze 2018 r.  

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan po 

zmianach 

Wykonanie Wskaźnik 

realizacji 

(%) 

750 Administracja publiczna 547.800,00 483.600,18 88,28  

 75095 Pozostała działalność 547.800,00 483.600,18 88,28  

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

120.000,00 48.112,80 40,09  

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 2,42 x  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

11.500,00 11.475,00 99,78  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 210.000,00 217.709,92 103,67  

  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 

206.300,00 206.300,04 100,00  

758 Różne rozliczenia 10.000,00 3.862,07 38,62  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 10.000,00 3.862,07 38,62  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10.000,00 3.862,07 38,62  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28.630.000,00 14.351.961,09 50,13  

 90002 Gospodarka odpadami 28.630.000,00 14.351.961,09 50,13  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

28.445.000,00 14.250.302,43 50,10  

  0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

25.000,00 6.665,56 26,66  

  0910 Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

140.000,00 78.117,37 55,80  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4,28 x  



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan po 

zmianach 

Wykonanie Wskaźnik 

realizacji 

(%) 

  0950 Wpływy z tyt. kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

20.000,00 20.000,00 100  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 -3.128,55 x  

Ogółem dochody  29.187.800,00 14.839.423,34 50,84  

z tego: 

a) dochody bieżące 29.187.800,00 14.839.423,34 50,84 

b) dochody majątkowe 0,00 0,00 x 

 



                                                                                                                      Załącznik nr 2 
do Informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego  

„Czyste Środowisko” za I półrocze 2018 r. 

 

 

Wykonanie wydatków budżetowych za I półrocze 2018 r. 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan po 

zmianach 
Wykonanie 

Wskaźnik 

realizacji 

(%) 

750 Administracja publiczna 385.000,00 2.909,00 0,76 

 75095 Pozostała działalność 385.000,00 2.909,00 0,76 

  z tego: 

a) wydatki bieżące w tym: 65.000,00 2.909,00 4.48 

  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 x 

  b) wydatki majątkowe  320.000,00 0,00 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 0,00 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 0,00 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 965,00 48,25 

  4480 Podatek od nieruchomości 8.000,00 1.944,00 24,30 

  4530 Podatek VAT 35.000,00 0,00 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320.000,00 0,00 0 

757 Obsługa długu publicznego 12.300,00 6.769,44 55,03 

 75705 Obsługa krajowych pożyczek i kredytów pozostałych jednostek 

sektora finansów publicznych 

12.300,00 6.769,44 55,03 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

12.300,00 6.769,44 55,03 

758 Różne rozliczenia 30.000,00 0,00 0 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 30.000,00 0,00 0 

  4810 Rezerwy 30.000,00 0,00 0 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28.928.000,00 13.916.729,11 48,11 

 90002 Gospodarka odpadami 28.928.000,00 13.916.729,11 48,11 

  z tego: 

a) wydatki bieżące w tym: 28.728.000,00 13.882.383,31 48,32 

  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1.981.600,00 972.846,27 49,09 

  b) wydatki majątkowe  200.000,00 34.345,80 17,17 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 10.000,00 2.150,18 21,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.547.000,00 726.232,24 46,94 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan po 

zmianach 
Wykonanie 

Wskaźnik 

realizacji 

(%) 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 101.600,00 94.401,75 92,92 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15.000,00 2.860,00 19,07 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270.800,00 137.321,55 50,71 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 37.200,00 11.664,73 31,36 

  4140 Wpłaty PFRON 10.000,00 0,00 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 366,00 3,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150.000,00 60.008,49 40,01 

  4260 Zakup energii  120.000,00 34.369,14 28.64 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  2.500,00 790,00 31,60% 

 

 4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 480,00 48,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1.500,00 1.020,00 68,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26.327.400,00 12.745.032,96  48,41 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25.000,00 9.940,21 39,76 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15.000,00 3.111,39 20,74 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00 0,00 0 

  4430 Różne opłaty i składki 22.000,00 19.214,02 87,34 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38.000,00 26.810,74 70,55 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 10.500,00 1.922,00 18,30 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.000,00 302,69 15,13 

  4700 Szkolenia pracowników 13.000,00 5.175,22 39,81 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
200.000,00 34.345,80 17,17 

Wydatki ogółem: 29.355.300,00 13.926.407,55 47,44 

z tego: 

a) wydatki bieżące 28.835.300,00 13.892.061,75 48,18 

b) wydatki majątkowe  520.000,00 34.345,80 6,60 

 



Załącznik nr 3 
do Informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego  

„Czyste Środowisko” za I półrocze 2018 r. 

 

 

 

 

 

Przychody i rozchody za I półrocze 2018 r. 

 

 

 
 

Lp. Treść 
Plan  

po zmianach 
Wykonanie 

1. Planowane dochody 29.187.800,00 14.839.423,34 

2. Planowane wydatki 29.355.300,00 13.926.407,55 

3. Nadwyżka/Deficyt (1-2) -167.500,00 913.015,79 

I Finansowanie (Przychody - Rozchody) 167.500,00 568.257,11 

Przychody ogółem: 680.750,00 680.757,11 

1. Kredyty i pożyczki   

2. Spłaty pożyczek udzielonych   

3. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 193.250,00 193.257,11 

4. Papiery wartościowe   

5. Prywatyzacja majątku jst   

6.  Wolne środki 487.500,00 487.500,00 

7. Inne źródła    

Rozchody ogółem 513.250,00 112.500,00 

1. Spłaty kredytów i pożyczek 187.500,00 112.500,00 

2. Udzielone pożyczki   

3. Wykup papierów wartościowych   

4. Inne cele 325.750,00 0,00 



                                                                            Załącznik nr 2 

do Uchwały Zarządu Związku Gmin 

                                                                             Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 

                                                                            Nr XII/12/2018 z dnia 26 lipca 2018 r. 

 
 

 

 

Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej  

Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”  

za I półrocze 2018 r. 

 

 Wieloletnia prognoza finansowa Związku Gmin na lata 2017-2020 została przyjęta Uchwałą 

Nr XII/65/2017 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z dnia 

29 grudnia 2017 r. W ciągu I półrocza 2018 r. dokonano jedną zmianę w WPF: uchwałą nr XIX/68/2018 

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z dnia 27 czerwca 2018 r.  

I. Dochody 

Dochody bieżące zrealizowano w 50,84 % planu. Analiza stopnia realizacji planu dochodów bieżących wskazuje, 

że nie powinny znacznie odbiegać od zaplanowanych wielkości. 

W ciągu I półrocza 2018 r. nie zrealizowano dochodów majątkowych. 

II. Wydatki 

Wydatki bieżące zrealizowano w 48,18% planu. Analiza stopnia realizacji wskazuje, iż priorytetem w dalszym 

ciągu będzie racjonalizacja i optymalizacja wydatków dążąca do utrzymania płynności finansowej 

i wiarygodności w instytucjach współpracujących, bankach oraz partnerach Związku.  

Wydatki majątkowe zrealizowano w 6,6% planu. Na dzień 30.06.2018 r. nie podjęto działań w zakresie realizacji 

zadań inwestycyjnych zaplanowanych na rok 2018. 

III. Stan zadłużenia  

Zadłużenie Związku Gmin z tytułu kredytu długoterminowego w Banku Millennium S.A. na dzień 30 czerwca 

2018 r. wyniosło 375.000,00 zł. W I półroczu spłata zadłużenia przebiegała zgodnie z harmonogramem.  

W okresie objętym prognozą Związek Gmin spełnia wszystkie wskaźniki ostrożnościowe. 

IV. Inwestycje 

W I półroczu 2018 r. Związek Gmin nie planował nowych inwestycji. Realizacja zadania pn. „Wykonanie 

elewacji zewnętrznej budynku siedziby Związku Gmin przy ul. Czarnieckiego 28 w Ostródzie” nie została 

rozpoczęta. 

Realizacja przedsięwzięć w I półroczu 2018 r. przebiegała zgodnie z planem rocznym. 

 



Załącznik nr 1 
do Informacji o kształtowaniu się WPF 

Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego  

„Czyste Środowisko” za I półrocze 2018 r. 

 

Wykonanie wg wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2018 r. 

Lp. Wyszczególnienie Plan 2018 Wykonanie 

30.06.2018 r. 

Realizacja 

planu  

% 

1. Dochody ogółem, z tego: 29.187.800,00 14.839.423,34 50,84 

1a Dochody bieżące 29.187.800,00 14.839.423,34 50,84 

1b Dochody majątkowe 0,00 0,00 x 

2.  Wydatki ogółem, z tego: 29.355.300,00 13.926.407,55 47.44 

2a Wydatki bieżące, w tym: 28.835.300,00 13.892.061,75 48,18 

 na obsługę długu  12.300,00 6.769,44 55,03 

2b Wydatki majątkowe 520.000,00 34.345,80 6,60 

3. Wynik budżetu (1-2) -167.500,00 913.015,79 x 

4. Przychody budżetu 680.750,00 680.757,11 100,00 

4a Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 193.250,00 193.257,11 100,00 

4b Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 uofp 
487.500,00 487.500,00 100,00 

4c Kredyty, pożyczki 0,00 0,00 x 

5. Rozchody budżetu 513.250,00 112.500,00 21,92 

6. Kwota długu 300.000,00 375.000,00 x 

7. Różnica między dochodami bieżącymi a 

wydatkami bieżącymi 
352.500,00 947.361,59 x 

8. Informacje uzupełniające o wybranych 

rodzajach wydatków budżetowych: 
x x x 

8a Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od 

nich odliczane 
1.981.600,00 972.846,27 49,09 

8b 
Wydatki związane z funkcjonowaniem organów 

jst (klasyfikowane w dziale 750 Administracja 

publiczna) 

0,00 0,00 x 

8c Wydatki majątkowe objęte limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 uofp 
11.315.574,72 5.657.787,36 50,00 

8d Wydatki inwestycyjne kontynuowane 0,00 0,00 x 

8e Nowe wydatki inwestycyjne 320.000,00 0,00 0 

8f Wydatki majątkowe w formie dotacji 0,00 0,00 x 

 



Załącznik nr 2 

do Informacji o kształtowaniu się WPF 
Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego  

„Czyste Środowisko” za I półrocze 2018 r. 

 

Wykaz przedsięwzięć do WPF za I półrocze 2018 r. 

L.p. Nazwa i cel przedsięwzięcia 

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca 

Okres 

realizacji 
Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 

do dnia 

30.06.2018 

Stopień 

realizacji 

% 

Rok 2018 

Planowane 

wydatki 2018 

Wykonanie 

30.06.2018 r. 

Realizacja 

planu 

% 
od do 

A. Wydatki na przedsięwzięcia – ogółem, w tym: 33.946.724,02 13.550.911,65 39,92 11.315.574,72 5.657.787,36 50,00 

 Wydatki bieżące 33.946.724,02 13.550.911,65 39,92 11.315.574,72 5.657.787,36 50,00 

 Wydatki majątkowe 0,00 0,00 x 0,00 0,00 x 

1. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe, z tego: 33.946.724,02 13.550.911,65 39,92 11.315.574,72 5.657.787,36 50,00 

1a Wydatki bieżące 33.946.724,02 13.550.911,65 39,92 11.315.574,72 5.657.787,36 50,00 

 
Odbiór i transport odpadów 

komunalnych z terenu Sektora I 

Związek Gmin Regionu 

Ostródzko-Iławskiego 

„Czyste Środowisko” 
2017 2020 7.785.758,88 3.460.337,28 44,44 2.595.252,96 1.297.626,48 50,00 

 
Odbiór i transport odpadów 

komunalnych z terenu Sektora II 

Związek Gmin Regionu 

Ostródzko-Iławskiego 

„Czyste Środowisko” 
2017 2020 5.948.601,12 2.590.710,21 43,55 1.982.867,04 991.433,52 50,00 

 
Odbiór i transport odpadów 

komunalnych z terenu Sektora III 

Związek Gmin Regionu 

Ostródzko-Iławskiego 

„Czyste Środowisko” 
2017 2020 6.944.851,35 2.122.037,94 30,56 2.314.950,48 1.157.475,24 50,00 

 
Odbiór i transport odpadów 

komunalnych z terenu Sektora IV 

Związek Gmin Regionu 

Ostródzko-Iławskiego 

„Czyste Środowisko” 
2017 2020 3.872.448,00 1.828.656,00 47,22 1.290.816,00 645.408,00 50,00 

 
Odbiór i transport odpadów 

komunalnych z terenu Sektora V 

Związek Gmin Regionu 

Ostródzko-Iławskiego 

„Czyste Środowisko” 
2017 2020 5.324.328,67 1.626.878,22 30,56 1.774.776,24 887.388,12 50,00 

 
Odbiór i transport odpadów 

komunalnych z terenu Sektora VI 

Związek Gmin Regionu 

Ostródzko-Iławskiego 

„Czyste Środowisko” 
2017 2020 4.070.736,00 1.922.292,00 47,22 1.356.912,00 678.456,00 50,00 

1b Wydatki majątkowe 0,00 0,00 x 0,00 0,00 x 


